



Toimintasuunnitelma 2025

Porvoon vanhempiyhdistykset ry Föräldraföreningar i Borgå rf (POFF) on koulurajat ylittävä kuntakohtainen vanhempiyhdistys.

Olemme kunnan yhteistyökumppani kodin ja koulun yhteistyössä edistäen vanhempien mielipiteiden esiin tuomista koulutusta ja kasvatusta koskevissa kysymyksissä, vahvistaen kodin ja koulun yhteistyötä sekä edistäen kasvatusyhteistyötä, yhteisöllisyyttä ja lasten hyvinvointia.

Olemme vuorovaikutteinen, vaikuttava ja osallistuva. Viestimme aktiivisesti opetukseen ja kasvatukseen liittyvistä asioista erityisesti Porvoossa, edistämme porvoolaisten vanhempiyhdistysten yhteistyötä, käymme avointa keskustelua koulutus- ja sivistysjohdon, muiden viranomaisten ja kunnallisten päättäjien kanssa, teemme esityksiä näkemiemme uudistusten eteenpäin viemiseksi ja osallistumme lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseen toiminta-alueella. Lähtökohtamme on rakentava. Uskomme yhteistyön voimaan.

Erityiset kohdennukset toimintavuoteen 2025

Yhdistys on ollut viime vuosina aktiivinen erityisesti vanhempien taholta toivottujen teemavanhempainiltojen järjestämisessä. Näillä saamme kokoon ajankohtaisten asioiden ja keskustelujen ääreen paitsi porvoolaisten suomen- ja ruotsinkielisten vanhempiyhdistysten toimijoita, myös yksittäisiä vanhempia. Tilaisuutemme on vuosittain koonneet satoja vanhempia, kasvun ja oppimisen toimialan työntekijöitä ja muita sidosryhmiä.

Järjestämme tänäkin vuonna teemavanhempainiltoja, joiden ajankohtaiset aiheet nousevat sekä THL:n kouluterveyskyselystä että muusta arjessa puhuttavasta. Maaliskuussa järjestämme nuorisolääkäri Silja Kosolan tilaisuuden, jossa on katsaus lasten ja nuorten aivojen kehitykseen ja siihen, millaisia yhteyksiä älylaitteilla ja sosiaalisella medially on lasten ja nuorten aivoterveysteen ja hyvinvointiin. Muiden tilaisuuksien teemoja tarkastellaan toimintavuoden aikana.

Olemme vuosia tehneet työtä kaupungin lukutaitohankkeiden parissa, ja tämä työ jatkuu myös tällä toimintakaudella.

Viime vuoden lopussa kokosimme kaupungin vanhempainoimijat yhteen keskustelemaan vanhempainoiminnan mahdollisuuksista ja kehittämisestä. Tälle oli osoitettu tarve, ja työ jatkuu myös vuonna 2025.

Olemme osallisina useissa kaupungin ja HVA:n työryhmissä kuten alueellinen opiskeluhoitoon ohjausryhmä, järjestöjen kumppanuuspöytä ja liikenneturvallisuustyöryhmä. Arvioimme näiden merkitystä ja osallistumme toimintamme kannalta tärkeimpiin. Yhteistyömme on tiivistä sekä kasvun ja oppimisen toimialan, nuorisopalvelujen että muiden kaupungin toimialojen ja palvelualueiden kanssa.

Koulujen ja päiväkotien valokuvaussopimus on yhä voimassa ja se mahdollistaa kaikille sopimuksen valinneille samanhintaiset valokuvat ilman järjestelypalkkiota.



Hallinto ja talous

Yhdistyksen ylin päättävä elin on vuosikokous. Vuosikokous valitsee hallituksen, joka johtaa yhdistystä lain, yhdistyksen sääntöjen ja vuosikokouksen päätösten mukaan. Yhdistyksellä on yksi sääntömääräinen vuosikokous. Sen lisäksi voidaan yhdistyksen kokous kutsua koolle tarvittaessa.

Hallitus kokoontuu toimintavuoden aikana noin kahdeksan (8) kertaa. Hallituksen kokoukset ovat avoimia kaikille vanhempain toiminnasta kiinnostuneille.

Yhdistyksen hallitus hoitaa yhdistyksen taloutta vuosikokouksessa hyväksytyn talousarvion mukaan. Jäsenmaksua ei vuonna 2025 peritä. Uusilta jäseniltä peritään 10 € liittymismaksu. Kannatusjäsenmaksu on 50 €. Yhdistys hakee myös avustuksia toiminta- ja tapahtumakuluihinsa.